PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH TRÀNG AN
	      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /LCT-TrTH

                  Đông Triều, ngày 05 tháng 03 năm 2016

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 03/2016

Trọng tâm công tác:
      - Thi Đua lập thành tích mừng Đảng, mừng xuân, tiến bước lên đoàn.
      - Thực hiện chương trình tuần 25 đến hết tuần 28.
      - Tổ chức các chuyên đề cấp tr​ường do các tổ chuyên môn đảm nhiệm.
      - Tăng cường công tác kiểm tra nội bộ.
        - Tham gia phần thi thực hành Hội thi GV dạy giỏi cấp thị xã.
        - Tổ chức hoạt động ngày 26/3.
        - Khuyến khích học sinh tham gia các cuộc thi trên mạng internet.
        - Tăng cường công tác bồi dưỡng học sinh năng khiếu, phụ đạo học sinh còn hạn chế.

- Hoàn thành thu thập minh chứng, viết báo cáo đánh giá công tác kiểm định đón đoàn kiểm tra PGD.

· Tăng cường công tác tuyên truyền phòng dịch, VS ATTP.

- GD HS không chơi các trò chơi nguy hiểm, không tàng trữ, vận chuyển, mua bán, đốt pháo và các chất cháy nổ.
    Lịch cụ thể:

	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	02
	- Kiểm tra sĩ số lớp sau kì nghỉ Tết.

- Tiến hành nhận bàn giao tài sản giữa bảo vệ và CB, GV sử dụng sau Tết.
- Họp BGH mở rộng bàn KH tháng 3.
	Đ/c Thanh
Bảo vệ, GV

	03
	- Thi giải toán trên mạng internet bằng tiếng Anh cấp thị xã tại trường THCS Nguyễn Du
	đ/c Hương, Chiên, 15 hs lớp 4A

	04
	- Họp hội đồng
	Hội đồng

	08
	- Dự hội nghị đại biểu quốc hội tiếp xúc cử tri tại hội trường UBND thị xã.
	đ/c Hương

	09
	- Thi thực hành Hội thi GV dạy giỏi cấp thị xã.

- Duyệt kế hoạch phát triển giáo dục năm 2016-2017
	14 GV thi
đ/c Hương, Thanh, Tuyến

	11
	- Thi giải toán trên mạng internet bằng tiếng Việt cấp thị xã tại trường THCS Nguyễn Du
	đ/c Hương, Thúy, 05 hs lớp 5A

	23, 24
	- Thi viết chữ và trình bày bài đẹp cấp thị xã tại trường TH Quyết Thắng
	BGH, đ/c Thuận, 10 học sinh

	21-30
	- Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch
	BKTNB

	26
	- Tổ chức hoạt động ngày 26/3
	Toàn trường

	28-30
	- Đón đoàn kiểm tra PGD kiểm tra kĩ thuật lần 2 công tác kiểm định chất lượng GD.
	Hội đồng

	Nơi nhận:

- Nh​ư trên (t/h);

- Web;

- L​ưu: VT.

	  HIỆU TRƯỞNG
(Đã kí)
Lê Thị Thu Hương

PAGE
2